FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 31/01/2022

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO
Edital de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Inês – MA/SEMUS nº 001 de 16/12/2021

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Inês – MA/

SEMUS nº 001 de 16/12/2021, torna público para todos os interessados, O RESULTADO

DO CURSO DE FORMAÇÃO, conforme descrito abaixo:

 1. ANEXO I: Lista do Resultado do Curso de Formação na Ampla Concorrência;

 2. Ressalta-se que não houve convocados para as vagas destinadas a pessoa com

deficiência;

 3.  O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Certame.

São Luís/MA, 31 de Janeiro de 2022.

 Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

ANEXO I

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13103776 038598712009-2 SSP MAKARINA ALMEIDA COSTA Aprovado100,0 % 90,0

2 13104985 066570312018-0 Ssp MALETÍCIA STEFHANNY DO NASCIMENTO OLIVEIRA Eliminado (1)90,0 % 60,0

3 13102338 044279922012-9 Estado do Maran MMARIANA PEREIRA LOBATO Eliminado (1)80,0 % 50,0

4 13104616 0464201220128 SSP MAWANDERSON SOUSA MELO Aprovado100,0 % 100,0

102 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13102231 0001114298996 SSP MAMARIA DE JESUS SILVA PEREIRA Aprovado100,0 % 70,0

2 13100467 0001241760990 SSPMA MAVILMA SOARES RODRIGUES DE SOUZA Eliminado (3)0,0 % 0,0

103 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13098764 056006792015-3 SSP/MA MALUIS FELIPE NASCIMENTO LIMA Aprovado90,0 % 100,0

104 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13094084 0387728920108 SSP MAGILBERTO ARAUJO SERRA Aprovado100,0 % 80,0

2 13096273 179528020011 SSP MAGILVAN FILHO ARAÚJO Aprovado100,0 % 70,0

3 13096524 0000948946989 SSP MAJOSÉ JAILSON SALAZAR BRANDÃO Aprovado100,0 % 70,0

105 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13098161 0434686720110 SSP MACUSTODIO CLOTILDE CARDOSO Eliminado (3)0,0 % 0,0

2 13091603 0371409120095 SSP/MA MANÁDILA SUELLEN MARQUES ALVES MUNIZ Aprovado100,0 % 90,0

3 13101803 0401190620106 SSP MAPATRICIA OLIVEIRA QUARESMA Aprovado100,0 % 90,0

106 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13100238 038781702010-2 SSP  MACLICYANE LIMA DE ARAÚJO DAMASO Aprovado100,0 % 80,0

2 13101498 106753798-5 SSP MAREGINA AGUIAR DE ARRUDA MARTINS Aprovado100,0 % 80,0

3 13100271 2305027 SSP PIWANDERLEIA DE SOUSA AMORIM Eliminado (1)100,0 % 60,0

4 13092081 060277082016-7 Ssp/MA MAYASMIM ALCÂNTARA SILVA DOS SANTOS Aprovado90,0 % 80,0

107 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

3

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13090186 046411952012 ssp-MA MAJADERUZ SILVA SENA Aprovado100,0 % 80,0

2 13090658 053542082014-6 SSP-MA MAJOSÉ GLAYCON MUNIZ ALVES Aprovado100,0 % 90,0

3 13093134 257059920036 SSP MALARISSA OHANNA SOUSA FELICIO Aprovado100,0 % 80,0

4 13105711 042882202011-4 Ssp MANAISSA LIMA ROSA Aprovado100,0 % 90,0

108 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13103792 196747020028 SSP MAADRIANA SPINDOLA BENTO SILVA CARVALHO Aprovado100,0 % 80,0

2 13091191 024684292003-1 SSP MAGISLANE DE MELO SOUSA Aprovado100,0 % 90,0

3 13104896 0291202620058 MA MAJOHNNY KERLLISON CARVALHO LIMA Aprovado100,0 % 90,0

4 13105647 060920972017-1 SSPMA MAMOYSES BOANERGE CARDOZO SANTANA Aprovado100,0 % 90,0

109 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13099451 065677820096 ssp MAELIÉZER DE LIMA SANTOS Aprovado100,0 % 80,0

2 13091654 0428057020116 SSP MAFLAVIA DE SOUZA ARAGAO DA SILVA Aprovado100,0 % 80,0

Eliminação: 1 - Nota inferior a 70%    2 - Frequência inferior a 75%    3 - Nota inferior a 70% e Frequência inferior a 75%

Página 1 de 3

ANEXO I

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

109 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

3 13094726 0418789020114 SSPMA MAMARCOS VINICIUS SARAIVA OLIVEIRA Aprovado100,0 % 90,0

110 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13097288 024530802003-1 SSP MAMARCIA COSTA DOS SANTOS NASCIMENTO Aprovado100,0 % 70,0

2 13096427 0383758620095 Estado do Maran MANAIARA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA Aprovado100,0 % 70,0

111 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13102664 0473403220136 Secretaria de E MAADRIANO GONÇALO DOS SANTOS Aprovado90,0 % 100,0

2 13090895 0618676820170 SSP/MA MADANIEL DA CONCEIÇÃO DA SILVA Aprovado100,0 % 80,0

3 13095511 0283451220047 SSP MAVANDERSON BELFORT RODRIGUES SOUSA Aprovado100,0 % 80,0

112 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13093347 0398780720107 ssp ma MADOMINGOS SOUSA DO NASCIMENTO Aprovado100,0 % 100,0

113 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

3

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13091034 0353551620088 SSP MAALLAN DOS SANTOS LIRA Aprovado100,0 % 80,0

2 13103172 238408520039 SSP MAANA PAULA MENDES FARIAS Aprovado100,0 % 80,0

3 13102788 196217120022 SSP MADANILA SILVA RODRIGUES Aprovado100,0 % 100,0

4 13093444 209270820021 SSP MASARA DA CONCEICAO SILVA Aprovado90,0 % 80,0

114 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13100963 127177519998 SSP MAANTONIO FELLIPY RODRIGUES LEAL Aprovado100,0 % 100,0

2 13096664 0434517820117 ssp MABRUNO ITALO PEREIRA DA SILVA Aprovado90,0 % 80,0

3 13090798 0465787320126 SSP MAISABELA SANTOS DE MELO Aprovado100,0 % 90,0

4 13101447 8183151 SSP PAVITORIA SANTOS SILVA Aprovado80,0 % 90,0

115 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13090641 0441891520124 SSP MAEDUARDO SOUSA REGO Aprovado90,0 % 100,0

2 13101269 0455384920125 SSP/MA MAMARIANA LIMA DE BRITO SILVA Aprovado100,0 % 100,0

3 13098641 015661702000-3 SSP MATAIRON VICTOR SOUSA GUIMARÃES Aprovado100,0 % 90,0

116 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

3

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13105451 917537980 SSP MAJEOVANEA BARBOSA FERNANDES DOS REIS Aprovado100,0 % 70,0

2 13103881 0592064320165 Secretaria de e MALARISSA MENDANHA VIEIRA Aprovado90,0 % 90,0

3 13092758 0438580920119 SSP MALUIS RAMON RIBEIRO DOS SANTOS Aprovado100,0 % 100,0

4 13095056 0572483020152 SSP MAPEDRO GABRIEL COSTA PESSOA Aprovado80,0 % 100,0

5 13094793 0299654220055 SSP MARAYANE BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA Aprovado90,0 % 90,0

117 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13096974 0336070520070 SSP MAALLAYNE OLIVEIRA MARTINS Aprovado100,0 % 80,0

2 13093258 0483423120137 SSP/MA MALILIANE MARTINS FERNANDES Aprovado100,0 % 70,0

3 13093193 0463832520123 SSP MAVIVIANE MARTINS FERNANDES Aprovado100,0 % 100,0

Eliminação: 1 - Nota inferior a 70%    2 - Frequência inferior a 75%    3 - Nota inferior a 70% e Frequência inferior a 75%

Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

118 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13094351 0404562320101 SSP MAEDILENE DA SILVA OLIVEIRA DE MATOS Aprovado100,0 % 80,0

2 13100441 0707196420192 SSP MAMARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Aprovado100,0 % 70,0

3 13100084 463322920120 Ssp MAVANESSA DA SILVA MENDES Aprovado100,0 % 90,0

119 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

3

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13096141 499163-0 SSP/RR MAGILDETE PEREIRA HOLANDA Eliminado (1)100,0 % 30,0

2 13092235 0319236520060 SSP MAJESSICA LENE CARVALHO DE SOUSA Aprovado100,0 % 80,0

3 13100904 0362957220088 SSP MAMARIA ANTONIA LEITE Aprovado100,0 % 80,0

4 13097296 0448254820123 SSP MAMARIA DE LOURDES RODRIGUES DE FREITAS Aprovado100,0 % 80,0

120 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13090691 208709020027 Ssp MAJOSÉ ROBERTO BARROS DA SILVA Eliminado (1)80,0 % 50,0

2 13105231 247456920032 ESTADO DO MARANMARLOS SOARES COSTA Eliminado (1)100,0 % 60,0

121 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13093461 0321212720061 SESEC MA MAGILMARA MICHELE FEITOSA DA SILVA Aprovado100,0 % 70,0

2 13103318 0445237820126 ssp MAJHONE LOPES SILVA DA CONCEIÇÃO Eliminado (1)90,0 % 50,0

3 13106384 0616185620170 SSP MAROSENILDA DA SILVA BARROS Aprovado90,0 % 70,0

4 13090518 0471715820137 SSP MAWANDERLANDIA COUTO DA CONCEIÇÃO Aprovado100,0 % 90,0

122 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13098713 0327013820070 SSP/MA MAANTONIA PEREIRA DA SILVA MESQUITA Aprovado100,0 % 70,0

123 - Agente comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃO

--

VAGAS

2

CAD RESERVA

FREQ NOTA

1 13098144 0186735220013 ssp MAJOANA SOARES DA SILVA Eliminado (3)0,0 % 0,0

2 13095048 0508180220134 SSP MAMILLENA GABRIELE RODRIGUES DE ARAUJO Aprovado90,0 % 70,0

Eliminação: 1 - Nota inferior a 70%    2 - Frequência inferior a 75%    3 - Nota inferior a 70% e Frequência inferior a 75%

Página 3 de 3